ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quarta-Feira, 08 de Maio de 2024                       Ed. nº 859                           PÁG. 13

EDITAL DESISTÊNCIA, Concurso Público Edital nº 001/2022, 3ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público Municipal nº

001/2023, Lei nº 127/2009 e demais normas vigentes,

TORNA PÚBLICO:

No momento do levantamento de dados para a prestação de contas, de admissões

complementares ao processo nº 396675/22 junto ao Tribunal de Contas do Estado do Paraná, a Divisão de Recursos

Humanos do Município, identificou a ausência da publicação do documento “3ª Inabilitação de Candidatos” datado de

vinte e dois de setembro de 2023, que deveria ter sido publicada na mesma data, sob edição nº 750 do Diário Oficial

do Município.

Identificada a ausência, foi verificada pela Divisão de Recursos Humanos que não

houve qualquer tipo de prejuízo, visto que todos os meios alternativos de contatos com os candidatos, conforme

orientação do próprio TCE-PR, foram aplicados e com êxito.

A fim de retratar-se e TORNAR PÚBLICO o documento em questão, a Divisão de

Recursos Humanos encaminha na integra a “3ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS” que será publicada nesta data.

Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos oito dias

do mês de maio de 2024.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:08.05.2024
17:48:47 -03

                            13 / 24

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quarta-Feira, 08 de Maio de 2024                       Ed. nº 859                           PÁG. 14

EDITAL DESISTÊNCIA

Concurso Público Edital nº 001/2022

3ª INABILITAÇÃO DE CANDIDATOS

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Concurso Público Municipal nº

001/2023, Lei nº 127/2009 e demais normas vigentes,

TORNA PÚBLICO:

A desistência ou não apresentação dos(as) candidatos(as) convocados(as) através do EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº 006/2023, abaixo relacionados(as):

Classif. Inscrição Candidato Cargo Contato com o
Candidato (meios

alternativos)

Retorno do
Candidato

2º
22001

MARIANA NOGUEIRA
BIANCHI

DENTISTA Telefônico, e-mail,
whatsapp

whatsapp

4º
20926

ALESSANDRA SILVA
LIZIERO

PSICÓLOGO e-mail, whatsapp whatsapp

8º 21191 EMILLY NUNES HAAS ** PROFESSOR e-mail, whatsapp whatsapp

13º
21190

ANA FLÁVIA SANTOS
GONÇALVES *

PROFESSOR e-mail e-mail

4º
21459

VITOR HUGO FERREIRA
CARVALHO

AGENTE DE
SERVIÇOS I

e-mail, whatsapp whatsapp

8º
19523

VALDIR APARECIDO DA
SILVA

MOTORISTA Telefônico, e-mail e-mail

9º
20685 LUIZ GONZAGA RODRIGUES

MOTORISTA Tefefônico, e-mail,
whatsapp

whatsapp

14º
21397 SILVIO CEZAR CAZONE

MOTORISTA Telefônico, e-mail,
whatsapp

whatsapp

*  Candidato(a) autodeclarado(a) afrodescente;

**  Candidato(a) autodeclarado(a) PNE (PcD).

  Gabinete do Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do

mês de setembro de 2.023.

ERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:08.05.2024
17:48:47 -03

                            14 / 24